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beliggenhet ‑ Garasje
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Enebolig med god plass  
og mulighet til å forme  
ditt eget drømmehjem.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/    Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Kong Haralds gate 2 for salg.

En innholdsrik enebolig med stort potensiale og mange muligheter.  
Her bor man sentralt med nærhet til bl.a. dagligvarehandel, skoler,  
barnehager, flotte rekreasjonsområder og Bryne sentrum.

Boligen har hovedsakelig original standard fra byggeår, med behov for  
omfattende oppussing og modernisering for å imøtekomme  
tidsmessig standard.

Innhold:
U. etg.: Vindfang, gang, lagerrom, soverom, mellomgang, vaskerom,  
bad, bakgang, bod, verksted.
1. etg.: Stue, kjøkken, gang, bad, 2 soverom.

Parkering i garasje og oppstillingsplass på egen tomt.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Gunder Haraldsvik
	 Bente Haraldsvik
	 Ann Karin Sara

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/    BRA Total	  184/    206 kvm
Tomtstr.:	 444.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 2, bnr. 642
Oppdragsnr.:	 1403250254

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 206 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 103 m² Vindfang, Gang, Lagerrom, Soverom, Mellomgang, Vaskerom, Bad,  
Bakgang, Bod, Verksted

1. etasje
BRA‑i: 81 m² Stue, Kjøkken, Gang, Bad, Soverom, Soverom 2

Garasje
BRA‑e: 22 m² Garasje, Bod 2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Åpent areal (TBA) er ikke oppmålt.
Enkel bod i hage er ikke oppmålt og nærmere beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
444.9 m²

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et attraktivt og populært boligområde på Bryne ‑ med innkjørsel  
ved KIWI Rosseland. 

Det er kort vei til flere rekreasjonsområder som Eivindsholstjødna, Sandtangen og  
Frøylandsvatnet, med løyper for lek og trening. Her finner man blant annet turløyper i  
ulike lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste. Nærområdet har også et meget  
rikt utvalg av friarealer og flere lekeplasser.
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Langs østsiden av Frøylandsvatnet er det opparbeidet turvei fra Bryne mot Kvernaland,  
over "Midgardsormen".

For den aktive familie er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud i  
gangavstand til idrettsanleggene til Rosseland BK, Bryne FK, Bryne Håndball, Bryne  
Friidrett og treningssentrene Club Athletic, Evo og SATS. For golfentusiaster kan Jæren  
golfklubb tilby en 9‑hulls høykvalitetsbane, 6‑hulls treningsbane og driving‑range.

Eiendommen ligger også flott til med tanke på gode skole‑ og barnehagetilbud med  
blant annet gangavstand til Eivindsholen FUS barnehage, Trollongane barnehage,  
Jærbarnehagen, Maurtuå barnehage, Rosseland skule, Bryne ungdomsskule og Bryne  
Videregåande skule.

Kiwi Rosseland gjør dagligvarehandel svært tilgjengelig. Det er også gangavstand til  
Bryne sentrum med et stort utvalg butikker. Bryne kan videre tilby et spennende  
spekter av ulike butikker, spisesteder og servicetilbud. Den sjarmerende Storgata kan  
by på ulike butikker, bar‑ og kafétilbud, kino og restauranter. Fra Storgata er heller ikke  
veien lang ned til det populære kjøpesenteret M44.
Bryne sentrum har et godt kollektivtransporttilbud med gode tog‑ og bussforbindelser  
mot nord og sør.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
Boligen er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.
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